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FS1026PS1

Optik Medya

Ağ Ortamı

Wireless AP Smart VoIPIP Camera

Internet

10/100Mbps PoE Portu SFP Portu

Gigabit Ethernet portu

IEEE802.3 / IEEE802.3u / IEEE802.3z

IEEE802.3x / IEEE802.3ab / IEEE802.3af/at

IEEE802.3at (30W) and IEEE802.3af (15.4w)

Multimode fiber:50/125,62.5/125,100/140um

Single mode fiber:8/125、8.7/125,9/125,10/125um

AC100~240V

DC 44-57 V

Yedek çiftler üzerinden güç iletimi 1/2(+) , 3/6 (-)

10BASE-T: Cat 3,4,5 UTP(≤100 meter)

100BASE-TX: Cat5 veya daha yüksek UTP (≤100 meter)

1000Base-TX: Cat5 veya daha yüksek UTP/STP(≤100 meter)

NVR Monitor

Router

AC INPUT
100V-240V

52V ~ 5.76A

280W

320mm×207mm×45mm

10.8 Gbps (engellemeyen)

8.03 Mpps

3Mbit

2K MAC adres tablosu

Depola ve İlet

-10~50℃

-40~70℃

10%~90%, yoğuşmasız

5%~95%, yoğuşmasız

İletim Hızı

Paket Tamponu

 Donanım Bağlantısı

Güç Prizi

PoE veya Ethernet 

Cihazı

Bağlantılı Cihazlar
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 Teknik Özellikler

Model

Ağ Protokolü

PoE Standardı

AC Giriş Voltajı

PoE Voltajı
Güç Pinleri

Çıkış

Toplam Güç

Boyutlar
Bant Genişliği

MAC Adresi

İletim Modu
Çalışma Sıcaklığı

Depolama Sıcaklığı 

Çalışma Nemi 

Depolama Nemi 

Yönlendirici

 Fiziksel Görünüm

Ön Panel

Arka Panel

Güç Giriş Portu 



Model: FS1026PS1
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PWR

Mod

1-27 Yeşil

1-24 Sarı (POE)

POE MAX (Green)

POE LED Button

4 

Link bağlantısı mevcut

Veri iletimi

Link anormalliği

POE güç kaynaı normal

POE güç kaynağı yok

POE güç kullanımı %90'ın altında

POE güç kullanımı 90% ≤ P ≤ 95

POE güç kullanımı 95%<P<100%

Çift renkli LED seçimi:Varsayılan yeşil (link verisi), sarı 
ışık(POE).

Email:
support@cudy.com

Website:
www.cudy.com

 DIP Anahtarı Açıklaması

Port İzolasyonu

Standart Anahtar

Bağlantı Uzantısı

VLAN 

Varsayılan

Uzatmak

Aşağı bağlantı için belirlenen portlar 
birbirinden izole edilmiştir, sadece 
yukarı bağlantı portuyla veri aktarır.

Tüm portlar serbestçe iletişim kurar.

Belirlenen port hızı 10Mbps'ye düşer, maksimum PoE 
iletimi 250 metredir.

 LED ve Arayüz Açıklaması

Açık
Kapalı

Güç var
Güç yok
VLAN modu
Uzatma modu
Varsayılan modu

Açık
Yanıp-Sönen

Kapalı
Açık
Yanıp-Sönen
Kapalı
Açık
Kapalı
Kapalı

Açık
Yanıp-Sönen

AB Uygunluk Beyanı
Cudy, cihazın 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2009/125/EC ve 2011/65/EU direktiflerinin temel gereksinimlerine ve diğer ilgili hükümlerine uygun olduğunu beyan eder. Orjinal AB 
uygunluk beyanına şu adresten ulaşılabilir: 
http://www.cudy.com

Hızlı Kurulum Kılavuzu
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